¹ De Septuagésima.

² Quinque.

³ El Maestro de Ceremonias?

to versu Dñs. Episcopus vel Canonicus dicat. aña. «O beate Sebastian.» Si vero fuerit dies dominica dicat v. «Ora pro nobis ad Dominum, beate Sebastian.» Oratio «Deus qui beatum Se.» Et tunc precen-tores dicant aña. «O beate Sebastian.»

Ad missam. Induantur xij.^m presbyteri cum Capis. Officium «Letabatur iustus.» Kyrie. Gloria in excel. Oratio «Deus qui beatum Se.» Epistola «Beatus vir qui in sa.» R. «Posuisti, Domine,» Alleluia. «O beate Sebastian.» Euangelium. «Qui uult uenire post me.» Credo. Offer-torium «Gloria et honore.» Prephacio de Communi. Sanctus. Agnus Dei. Communio «Qui uult venire post me.»

Ad Vesperas secundas. Añe. v.^e, scilicet. «Descendit lux» cum reliquis. Capitulum «Beatus vir qui in sa.» R. «Si ego uerus.» Hymnus «Martyr Dei qui unicu-m,» ut in primis Vesperis. v. «Ora pro nobis ad Dominum.» Ad Magnificat aña. «O beate Sebastian,» et triunphetur. Oratio «Deus qui beatum Sebastianum.» Benedicamus ut dictum est in primis Vesperis. Et finito Benedicamus precen-tores inciant r. «Regina mundi.» Et totus cleru-s egrediatur ad altare beate Agnetis et ibi dicatur aña. «Stans beata ag-nes.» v. «Diffusa est.» Oratio «Omnipotens,» et dicatur Benedicamus á xij.^m Ca-noniciis.

Ad completorium. Super psalmos aña. «Zoe uxor nicostrati» Capitulum «Beatus uir qui suffert.» Hymnus «Soluta sunt.» v. «Ora pro nobis.» Ad Nunc dimittis aña. «Iratus imperator.» Oratio «Deus qui beatum Se.»

(Del *Liber Sanctoralis ordinarius sive consue-ta uocatus in quo omnia officia tam diuina quam nocturna secundum consuetudinem Ecclesie Maio-ricensis continentur*, folios XXXII v.^{to}, XXXIII y XXXIII v.^{to}—Archivo Capitular de Mallorca, Sala I, armario LXXVI, tabla II, número 1.)

B) Oficio divino

IN FESTO SANCTI SEBASTIANI MARTYRIS

Ad primas Vespertas

Añae. V. Descendit lux magna, cum reliquis (ut in laudibus). Ps. feriales.—Capitulum. Beatus martyr.—R. Erat enim.—Hymnus. Martyr Dei.—v. Ora pro no-

bis, Beate Sebastiane.—Ad Magnificat Aña. Si ego verus Christi servus sum, et si vera sunt omnia quae ex ore meo haec mulier audivit et credidit, aperiat os ejus qui aperuit os Zachariae prophetae Domini.

Oratio

Deus qui Beatum Sebastianum mar-tyrem tuum virtute constantiae in pas-sione roborasti; ex ejus nobis imitatione tribue, pro amore tuo prospera mundi despicer, et nulla ejus adversa formida-re. Per Dominum...

Commemoratio Sancti Fabiani Pont. Aña. Iste Sanctus.—R. Gloria et honore.—Orat. Infirmitatem, ut dicitur in Com-muni Martyris Pontificis.